
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о&.л2. 202i; № 's2ь2\�?_ 

Об отмене постановления администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 28.06.2024 №1806/6 «Об утверждении проекта 

решения о комплексном развитии территории нежилой застройки 
городского округа Красногорск Московской области, общей площадью 

45,9 га, подлежащей комплексному развитию и расположенной по адресу: 
Московская область, г.о. Красногорск, ул. Речная» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Московской области от 24 июля 2014 года 
№ 107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области отдельными 
государственными полномочиями Московской области», руководствуясь 
пунктом 6.2 Положения о комплексном развитии территории в Московской 
области, утвержденным постановлением Правительства Московской области 
от 26.01.2021 №29/3 «О порядке комплексного развития территорий 
в Московской области», на основании Устава городского округа Красногорск 
Московской области постановляю: 

1. Отменить постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 28.06.2024 №1806/6 «Об утверждении 
проекта решения о комплексном развитии территории нежилой застройки 
городского округа Красногорск Московской области, общей площадью 
45,9 га, подлежащей комплексному развитию и расположенной по адресу: 
Московская область, г.о. Красногорск, ул. Речная». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https ://krasnogorsk-adm.ru/. 

039783 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Красногорск А.Т. Габуева. 

Глава городского округа Д.В Волков 

Исполнитель 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 


